
Centrum tradičního karate Praha 

Přihláška 

                         Jméno a příjmení:   
                           Datum narození:  
                                   Rodné číslo: 
                Místo trvalého bydliště: 
Tel. číslo na zákonného zástupce: 
                Email na zák. zástupce: 

Upozornění: na výše uvedený email budou chodit informace o změnách trénincích a jiné 
aktuality. Rovněž na FB stránkách: www.facebook.com/CentrumTradicnihoKaratePraha 

Placení příspěvků: 
S odevzdáním přihlášky se zavazuji platit řádně a včas členské příspěvky. Platný ceník viz: 
www.karate4all.cz/ceník 
Každý rok se platí 500 Kč členský příspěvěk TJ a 200 Kč členský příspěvěk ČATK 

Souhlas 
Se zpracováním a evidencí osobních údajů podle zk.č. 101/2000 Sb., v platném znění s využitím rodného čísla 
podle zákona č. 133/2000 Sb., v platném znění. Souhlasím s tím, aby sportovní klub (dále SK) zpracovával a 
evidoval mé osobní údaje poskytnuté jí v souvislosti s mým členstvím a činnosti v SK. Dále souhlasím s tím, že 
SK je oprávněn poskytovat uvedené osobní údaje, včetně rodného čísla, do centrální evidence ČUBU a ČATK a 
současně příslušnému regionálnímu sdružení ČSTV a následně VV ČSTV k vedení evidence členské základny 
v ČSTV dle směrnic ČSTV a k identifikaci sportovce při soutěžích. Osobní údaje, včetně rodného čísla, je SK 
oprávněna zpracovávat a evidovat i po ukončení mého členství v SK. Prohlašuji, že jsem byl/a řádně 
informován/a o všech skutečnostech dle ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. V platném znění. 

Důležité – potvrzení o způsobilosti dítěte, že může provozovat daný sport: 

Při předání přihlášky a GDPR hl. trenérovi - co nejdříve donést potvrzení lékaře, že může provozovat 
daný sport - formulář můžete stáhnout na www.karate4all.cz v sekci "Ke stažení" . Platí vždy na 1 
rok 

Dne………………………………..                                      
V…………………………………..                                              podpis zák. zástupce:………………………..

http://www.facebook.com/CentrumTradicnihoKaratePraha

